

```

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8" standalone="true"?>
<ns3:FatturaElettronica versione="FPA12" xmlns:ns3="http://ivaservizi.agenziaentrate.gov.it/docs/xsd/fatture/v1.2"
xmlns:ns2="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#">
- <FatturaElettronicaHeader>
- <DatiTrasmissione>
- <IdTrasmittente>
- <IdPaese>IT</IdPaese>
- <IdCodice>01234567890</IdCodice>
- <IdTrasmittente>
- <ProgressivoInvio>12A1A</ProgressivoInvio>
- <FormatoTrasmissione>FPA12</FormatoTrasmissione>
- <CodiceDestinatario>XXYYZZ</CodiceDestinatario>
</DatiTrasmissione>
- <CedentePrestatore>
- <DatiAnagrafici>
- <IdFiscaleIVA>
- <IdPaese>IT</IdPaese>
- <IdCodice>11122233344</IdCodice>
- <IdFiscaleIVA>
- <CodiceFiscale>11122233344</CodiceFiscale>
- <Anagrafica>
- <Denominazione>AZIENDA S.R.L.</Denominazione>
- <Anagrafica>
- <RegimeFiscale>RF01</RegimeFiscale>
</DatiAnagrafici>
- <Sede>
- <Indirizzo>VIA ROMA</Indirizzo>
- <NumeroCivico>1</NumeroCivico>
- <CAP>12345</CAP>
- <Comune>MILANO</Comune>
- <Provincia>MI</Provincia>
- <Nazione>IT</Nazione>
</Sede>
- <IscrizioneREA>
- <Ufficio>MI</Ufficio>
- <NumeroREA>123456</NumeroREA>
- <SocioUnico>SM</SocioUnico>
- <StatoLiquidazione>LN</StatoLiquidazione>
</IscrizioneREA>
</CedentePrestatore>
- <CessionarioCommittente>
- <DatiAnagrafici>
- <CodiceFiscale>11223344556</CodiceFiscale>
- <Anagrafica>
- <Denominazione>ENTE DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE</Denominazione>
- <Anagrafica>
</DatiAnagrafici>
- <Sede>
- <Indirizzo>VIA MILANO</Indirizzo>
- <NumeroCivico>10</NumeroCivico>
- <CAP>45321</CAP>
- <Comune>ROMA</Comune>
- <Provincia>RM</Provincia>
- <Nazione>IT</Nazione>
</Sede>
</CessionarioCommittente>
- <TerzoIntermediarioOSoggettoEmittente>
- <DatiAnagrafici>
- <IdFiscaleIVA>
- <IdPaese>IT</IdPaese>
- <IdCodice>123456789012</IdCodice>
- <IdFiscaleIVA>
- <CodiceFiscale>IT123456789012</CodiceFiscale>
- <Anagrafica>
- <Denominazione>INTERMEDIARIO S.R.L.</Denominazione>
- <Anagrafica>
</DatiAnagrafici>
- <TerzoIntermediarioOSoggettoEmittente>
- <SoggettoEmittente>TZ</SoggettoEmittente>
</FatturaElettronicaHeader>
- <FatturaElettronicaBody>
- <DatiGenerali>
- <DatiGeneraliDocumento>
- <TipoDocumento>TD01</TipoDocumento>
- <Divisa>EUR</Divisa>
- <Data>2018-07-27</Data>
- <Numero>000001/FE</Numero>
- <ImportoTotaleDocumento>712.48</ImportoTotaleDocumento>
</DatiGeneraliDocumento>
- <DatiContratto>
- <RiferimentoNumeroLinea>1</RiferimentoNumeroLinea>
- <RiferimentoNumeroLinea>2</RiferimentoNumeroLinea>
- <RiferimentoNumeroLinea>3</RiferimentoNumeroLinea>
- <RiferimentoNumeroLinea>4</RiferimentoNumeroLinea>
- <RiferimentoNumeroLinea>5</RiferimentoNumeroLinea>
- <RiferimentoNumeroLinea>6</RiferimentoNumeroLinea>
- <RiferimentoNumeroLinea>7</RiferimentoNumeroLinea>
- <RiferimentoNumeroLinea>8</RiferimentoNumeroLinea>

```

```

    <RiferimentoNumeroLinea>9</RiferimentoNumeroLinea>
    <RiferimentoNumeroLinea>10</RiferimentoNumeroLinea>
    <IdDocumento>000</IdDocumento>
    <CodiceCIG>Z112233ABC</CodiceCIG>
  </DatiContratto>
</DatiGenerali>
- <DatiBeniServizi>
  - <DettaglioLinee>
    <NumeroLinea>1</NumeroLinea>
    - <CodiceArticolo>
      <CodiceTipo>COD</CodiceTipo>
      <CodiceValore>HP-T6B80A</CodiceValore>
    </CodiceArticolo>
    <Descrizione>MULTIFUNZIONEHP Color LaserJet Pro MFP M280nw 21PPM USB-LAN- WLAN</Descrizione>
    <Quantita>1.00</Quantita>
    <UnitaMisura>PZ</UnitaMisura>
    <PrezzoUnitario>240.00</PrezzoUnitario>
    <PrezzoTotale>240.00</PrezzoTotale>
    <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
  </DettaglioLinee>
  - <DettaglioLinee>
    <NumeroLinea>2</NumeroLinea>
    - <CodiceArticolo>
      <CodiceTipo>COD</CodiceTipo>
      <CodiceValore>HP-CF540A</CodiceValore>
    </CodiceArticolo>
    <Descrizione>TONER LASERJET HP 203A NERO 1.400PG</Descrizione>
    <Quantita>1.00</Quantita>
    <UnitaMisura>PZ</UnitaMisura>
    <PrezzoUnitario>51.00</PrezzoUnitario>
    <PrezzoTotale>51.00</PrezzoTotale>
    <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
  </DettaglioLinee>
  - <DettaglioLinee>
    <NumeroLinea>3</NumeroLinea>
    - <CodiceArticolo>
      <CodiceTipo>COD</CodiceTipo>
      <CodiceValore>HP-CF541A</CodiceValore>
    </CodiceArticolo>
    <Descrizione>TONER LASERJET HP 203A CIANO 1.300PG</Descrizione>
    <Quantita>1.00</Quantita>
    <UnitaMisura>PZ</UnitaMisura>
    <PrezzoUnitario>60.00</PrezzoUnitario>
    <PrezzoTotale>60.00</PrezzoTotale>
    <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
  </DettaglioLinee>
  - <DettaglioLinee>
    <NumeroLinea>4</NumeroLinea>
    - <CodiceArticolo>
      <CodiceTipo>COD</CodiceTipo>
      <CodiceValore>HP-CF542A</CodiceValore>
    </CodiceArticolo>
    <Descrizione>TONER LASERJET HP 203A GIALLO 1.300PG</Descrizione>
    <Quantita>1.00</Quantita>
    <UnitaMisura>PZ</UnitaMisura>
    <PrezzoUnitario>60.00</PrezzoUnitario>
    <PrezzoTotale>60.00</PrezzoTotale>
    <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
  </DettaglioLinee>
  - <DettaglioLinee>
    <NumeroLinea>5</NumeroLinea>
    - <CodiceArticolo>
      <CodiceTipo>COD</CodiceTipo>
      <CodiceValore>HP-CF543A</CodiceValore>
    </CodiceArticolo>
    <Descrizione>TONER LASERJET HP 203A MAGENTA 1.300PG</Descrizione>
    <Quantita>1.00</Quantita>
    <UnitaMisura>PZ</UnitaMisura>
    <PrezzoUnitario>60.00</PrezzoUnitario>
    <PrezzoTotale>60.00</PrezzoTotale>
    <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
  </DettaglioLinee>
  - <DettaglioLinee>
    <NumeroLinea>6</NumeroLinea>
    - <CodiceArticolo>
      <CodiceTipo>COD</CodiceTipo>
      <CodiceValore>PROLAVV-15MT</CodiceValore>
    </CodiceArticolo>
    <Descrizione>CAVO PROLUNGA ELETTRICA AVVOLGIBILE 15 MT</Descrizione>
    <Quantita>2.00</Quantita>
    <UnitaMisura>PZ</UnitaMisura>
    <PrezzoUnitario>26.00</PrezzoUnitario>
    <PrezzoTotale>52.00</PrezzoTotale>
    <AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
  </DettaglioLinee>
  - <DettaglioLinee>
    <NumeroLinea>7</NumeroLinea>
    - <CodiceArticolo>

```

<CodiceTipo>COD</CodiceTipo>
<CodiceValore>ATL-P011-SL1031-B</CodiceValore>
</CodiceArticolo>
<Descrizione>Riduttore di corrente per spine da 16A a 10A ATLANTIS</Descrizione>
<Quantita>5.00</Quantita>
<UnitaMisura>PZ</UnitaMisura>
<PrezzoUnitario>1.00</PrezzoUnitario>
<PrezzoTotale>5.00</PrezzoTotale>
<AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>

<NumeroLinea>8</NumeroLinea>

<CodiceTipo>COD</CodiceTipo>
<CodiceValore>IPW-IC213</CodiceValore>
</CodiceArticolo>
<Descrizione>ADATT. TRIPLIO 16A-2P+T 10/16A PRESA 2P+T BIANCO</Descrizione>
<Quantita>5.00</Quantita>
<UnitaMisura>PZ</UnitaMisura>
<PrezzoUnitario>1.00</PrezzoUnitario>
<PrezzoTotale>5.00</PrezzoTotale>
<AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>

<NumeroLinea>9</NumeroLinea>

<CodiceTipo>COD</CodiceTipo>
<CodiceValore>ATL-P011-SL3007-W</CodiceValore>
</CodiceArticolo>
<Descrizione>STRISCIA MULTIPRESA ATLANTIS 7POSTI BIPASSO+SHUKO DIAG. BIANCA</Descrizione>
<Quantita>5.00</Quantita>
<UnitaMisura>PZ</UnitaMisura>
<PrezzoUnitario>9.00</PrezzoUnitario>
<PrezzoTotale>45.00</PrezzoTotale>
<AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>

<NumeroLinea>10</NumeroLinea>

<CodiceTipo>COD</CodiceTipo>
<CodiceValore>ICOC HDMI-A-045</CodiceValore>
</CodiceArticolo>
<Descrizione>CAVO HDMI - HDMI 5 MT NERO</Descrizione>
<Quantita>1.00</Quantita>
<UnitaMisura>PZ</UnitaMisura>
<PrezzoUnitario>6.00</PrezzoUnitario>
<PrezzoTotale>6.00</PrezzoTotale>
<AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
</DettaglioLinee>

<AliquotaIVA>22.00</AliquotaIVA>
<ImponibileImporto>584.00</ImponibileImporto>
<Imposta>128.48</Imposta>
<EsigibilitaIVA>S</EsigibilitaIVA>
</DatiRiepilogo>
</DatiBeniServizi>

<CondizioniPagamento>TP02</CondizioniPagamento>

<ModalitaPagamento>MP05</ModalitaPagamento>
<DataScadenzaPagamento>2018-08-27</DataScadenzaPagamento>
<ImportoPagamento>584.00</ImportoPagamento>
<IBAN>IT11E0200123450000100223344</IBAN>
</DettaglioPagamento>
</DatiPagamento>

<NomeAttachment>FATTURA_CARTACEA_IN_PDF.pdf</NomeAttachment>
<FormatoAttachment>PDF</FormatoAttachment>
<Attachment